

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Luxreaders ApS

Kronprinsessegade 54, 5. tv, 1306 København K

CVR-nr. 38 45 47 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Aleksander Due-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luxreaders ApS Kronprinsessegade 54, 5. tv 1306 København K Hjemmeside: www.luxreaders.dk CVR-nr.: 38 45 47 49 Stiftet: 2. marts 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicki Due-Rasmussen, Formand Aleksander Due-Rasmussen Carsten Ivan Chabert
Direktion	Aleksander Due-Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Copenhagen Tech Group ApS 2950 Vedbæk
Dattervirksomhed	Christopher Cloos ApS, 1306 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed, herunder online handel, med salg af briller og solbriller mv.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.267 t.kr. mod -1.979 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i 2024 reduceret de løbende omkostninger, og har som følge heraf realiseret et væsentlig mindre underskud sammenholdt med 2023. Det er ledelsens forventning af en yderligere reduktion af omkostningerne i selskabet, samt en nedbringelse af varelageret medfører, at der er tilstrækkeligt med likviditet i selskabet til at betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Ledelsen aflægges som følge heraf årsrapporten som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-2.588.361	-94
2 Personaleomkostninger	-1.835.115	-878
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-505.413	-621
Driftsresultat	-4.928.889	-1.593
Andre finansielle indtægter	263	12
3 Øvrige finansielle omkostninger	-338.591	-398
Resultat før skat	-5.267.217	-1.979
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.267.217	-1.979
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.267.217	-1.979
Disponeret i alt	-5.267.217	-1.979

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	878.038	800
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	330.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.038</u>	<u>800</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
8 Deposita	114.976	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.976</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.363.014</u>	<u>835</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.322.970	2.552
Forudbetalinger for varer	0	285
Varebeholdninger i alt	<u>3.322.970</u>	<u>2.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.099	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.376.346	0
Andre tilgodehavender	426	0
Periodeafgrænsningsposter	56.697	54
Tilgodehavender i alt	<u>2.727.568</u>	<u>96</u>
Likvide beholdninger	<u>1.914.277</u>	<u>3.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.964.815</u>	<u>6.155</u>
Aktiver i alt	<u>9.327.829</u>	<u>6.990</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	109.010	75
Reserve for udviklingsomkostninger	376.053	225
Overført resultat	1.818.116	-2.456
Egenkapital i alt	<u>2.303.179</u>	<u>-2.156</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	3.500
Anden gæld	1.908.095	2.656
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.908.095</u>	<u>6.156</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	731.095	392
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.818	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.513.829	1.116
Anden gæld	1.735.321	1.393
Periodeafgrænsningsposter	127.492	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.116.555</u>	<u>2.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.024.650</u>	<u>9.146</u>
Passiver i alt	<u>9.327.829</u>	<u>6.990</u>

- 1 Forhold omkring going concern**
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 11 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	845.401	-1.098.562	-178.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.978.570	-1.978.570
Årets udviklingsomkostninger	0	-620.668	0	-620.668
Årets udviklingsomkostninger	0	0	620.668	620.668
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	224.733	-2.456.464	-2.156.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.267.217	-5.267.217
Kontante kapitalforhøjelser	24.295	0	6.227.831	6.252.126
Konvertering af gæld	9.715	0	3.465.285	3.475.000
Årets af- og nedskrivninger	0	151.320	0	151.320
Årets udviklingsomkostninger	0	0	-151.320	-151.320
	109.010	376.053	1.818.115	2.303.178

Noter

1. Forhold omkring going concern

Selskabet har i 2024 reduceret de løbende omkostninger, og har som følge heraf realiseret et væsentlig mindre underskud sammenholdt med 2023. Det er ledelsens forventning af en yderligere reduktion af omkostningerne i selskabet, samt en nedbringelse af varelageret medfører, at der er tilstrækkeligt med likviditet i selskabet til at betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten som going concern.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.818.262	859
Andre omkostninger til social sikring	10.982	8
Personaleomkostninger i øvrigt	5.871	11
	1.835.115	878
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	338.591	398
	338.591	398
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	2.614.757	2.276
Tilgang i årets løb	582.000	338
Kostpris 31. december 2023	3.196.757	2.614
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.813.306	-1.193
Årets afskrivninger	-505.413	-621
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.318.719	-1.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	878.038	800
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	330.000	0
Kostpris 31. december 2023	330.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	330.000	0
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	40.000	0
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
8. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	34.913	0		
Tilgang i årets løb	80.063	35		
Kostpris 31. december 2023	114.976	35		
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0		
Nedskrivninger 31. december 2023	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	114.976	35		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.639.190	731.095	1.908.095	0
	2.639.190	731.095	1.908.095	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets drivmidler, motorkøretøjer, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftmaterielt, varebeholdning samt immaterielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.825 t.kr., er 3.000 t.kr. omfattet af pantsætning til Vækstfonden.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>115</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>115</u>

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 115.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Tech Group ApS, CVR-nr. 40022171, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aleksander Due-Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fa18bd1a-551d-4830-b0b5-b3b7b8435b3e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-28 12:09:00 UTC



Aleksander Due-Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: fa18bd1a-551d-4830-b0b5-b3b7b8435b3e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-28 12:09:00 UTC



Nicki Due-Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 288906b8-dc19-4595-abb0-ca2e0c719e3e

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-28 13:15:01 UTC



Carsten Ivan Chabert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e9861bf0-24f7-43a7-ba33-8a0bd907c40b

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-06-30 12:42:01 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-30 13:28:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: FBMJY-384GT-ZEBJU-67P07-1D1N2-BOEJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**